

SCHNE-FROST

Avita

Schne frost

...delikatessen



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

Guten Appetit!

Entdecke die Vielfalt!

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr. 8.00 - 17.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

Art.-Nr. 19648

GOURMET GRATIN

· Sahniges Form-Gratin aus herzhaften Kartoffelscheiben, Cème Fraiche und Sahne, mit Käse überbacken, einzeln entnehmbar. Geeignet für Combidämpfer und Backofen.

- 10x120g/ Beutel
- 5 Beutel á 10x120g/ VPE

TK


0,70 € /Stk
35,00 € /VPE

Art.-Nr. 30726

KARTOFFEL RISOTTO CLASSIC

· Hergestellt aus kleinen Kartoffelstückchen mit einer cremigen Sauce aus Sauerrahm, Hartkäse und feinen Gewürzen.
Glutenfrei, vegetarisch

- 2x2,5kg/ VPE

TK


18,03 € /Btl
36,06 € /VPE

Art.-Nr. 17244

**KARTOFFELTASCHEN
FRISCHKÄSE KRÄUTER**

· Hergestellt aus Kartoffelrasperln und einer würzigen Füllung aus Frischkäse, Creme Fraiche und Kräutern

- 75g/ Stück
- 2x2,5kg/ VPE

TK


5,54 € /kg
27,70 € /VPE

Art.-Nr. 28694

**KARTOFFELTASCHEN
TOMATE/MOZZARELLA**

· Hergestellt aus Kartoffelrasperln und einer italienischen Füllung aus Frischkäse, Sauerrahm, Mozzarella und Tomate.

- 75g/ Stück
- 5x1,2kg/ VPE

TK


5,57 € /kg
33,42 € /VPE

Art.-Nr. 19677

KARTOFFEL WAFFELN

· Leckere Kartoffelwaffeln aus frischem Kartoffelpüree und feinen Gewürzen

- ca.50g/ Stück
- 5x1,0kg/ VPE

TK


4,73 € /kg
23,65 € /VPE

Art.-Nr. 32086

GEMÜSE WÜRSTCHEN

· Vegane Bratwurst aus 59 % Gemüse wie Karotten, Pastinaken, Erbsen, Mais, Zwiebeln und Kohlrabi. Mit Gewürzen verfeinert und mit essbarer Hülle.

- 50g/ Stück vorgebacken
- 5x1,2kg/ VPE

TK

**17,24 €/kg**

103,44 €/VPE

Art.-Nr. 32085

ROTE BETE STICKS PANIERT

· Knusprige Gemüse-Stäbchen aus 52 % stückiger Rote Bete und einer groben Kürbiskern-Panade. Verfeinert mit würzigem Hartkäse.

- 40g/ Stück vorgebacken
- 2x2,0kg/ VPE

TK

**8,97 €/kg**

35,88 €/VPE

Art.-Nr. 30727

SÜSSKARTOFFEL GRILLGEMÜSE BURGER

· Herzhaft gewürzt und mit einer glutenfreien Panade aus Erbsen- und Tomatenflakes ummantelt. laktosefrei, glutenfrei, vegetarisch, vegan

- ca. 90g/ Stück vorgebacken
- 2x2,5kg/ VPE

TK

**6,76 €/kg**

33,80 €/VPE

Art.-Nr. 25285

RUCOLA SÜSSKARTOFFEL SCHNITTE

· Goldgelbe Schnitte, hergestellt aus aromatischen Süßkartoffeln und würzigem Rucola. Eine lockere Füllung mit spürbaren Raspeln und leckeren Süßkartoffelstückchen, umhüllt von einer knusprigen Kruste.

- 100g/ Stück vorgebacken
- 2x2,5kg/ VPE

TK

**5,92 €/kg**

29,60 €/VPE

Art.-Nr. 29217

ZUCCHINI MÖHREN PUFFER

· Knusprige Gemüse-Puffer aus Kartoffeln, Zucchini, Möhren. Mit Sonnenblumenkernen und frischen Kräutern verfeinert.

- 60g/ Stück vorgebacken
- 6x20x60g/ VPE

TK

**0,38 €/Stk**

45,60 €/VPE

Art.-Nr. 31382

7,28 €/kg
29,12 €/VPE

BLUMENKOHL FALAFEL

· Hergestellt aus Blumenkohl und Kichererbsen, verfeinert mit Sesam und Minze, ausgeformt, vorgebacken.

· ca. 19g/ Stück vorgebacken
· 2x2,0kg/ VPE

TK



Art.-Nr. 30163

5,88 €/kg
23,52 €/VPE

KÜRBIS FALAFEL

· Hergestellt aus Kichererbsenpüree und Kürbisswürfel, gewürzt, ausgeformt, vorgebacken.

· 25g/ Stück vorgebacken
· 2x2kg/ VPE

TK



Art.-Nr. 16719

6,42 €/kg
32,10 €/VPE

GEMÜSE FRIKADELLE VEGETARISCH

· Hergestellt aus hochwertigem Gemüse wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, Romanesco und Mais.

· 120g/ Stück vorgebacken
· 2x2,5kg/ VPE

TK



Art.-Nr. 25289

6,51 €/kg
32,55 €/VPE

GEMÜSEFRIKADELLE

· Hergestellt aus hochwertigen Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, Romanesco und Mais.

· ca. 75g/ Stück vorgebacken
· 2x2,5kg/ VPE

TK



Art.-Nr. 30162

4,81 €/kg
28,86 €/VPE

KNUSPER GEMÜSE TASCHE

· Knuspriger Kartoffel-Gemüse-mantel mit einer cremigen Füllung aus sahnigen Frischkäse und pikantem Gartengemüse.

· ca. 75g/ Stück vorgebacken
· 5x1,2kg/ VPE

TK

